
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

          ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.364.2015                                                                              

 

 

Zarządzenie Nr  364/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 września 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu  o kwotę  986.542 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wyszczególnienie Kwota zł 

720 INFORMATYKA 2 260 

72095 

Pozostała działalność 

Refundacja wydatków z lat ubiegłych Projekt POIG.08.03.00-

18-077/12 
2 260 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                           

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. ust. 1pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności  w ramach budżetu środków europejskich  

1 921 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                           

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. ust. 1pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności  w ramach budżetu środków europejskich 

 

339 

852 POMOC SPOŁECZNA 984 282 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   

i rentowe  z ubezpieczenia społecznego  

950 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

950 000 



85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum  integracji społecznej 

11 282 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

6 640 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 
4 642 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe 
2 400 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 
2 400 

85216 Zasiłki stałe 20 600 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 
20 600 

 

 

2) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 700 zł jak poniżej: 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 700 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  700 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

700 

 

3) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  986.542 zł, jak w zestawieniu poniżej: 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 984 282 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   

i rentowe  z ubezpieczenia społecznego  

950 000 

3110 Świadczenia społeczne 950 000 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum  integracji społecznej 

11 282 

4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

1)zadania zlecone 6.640 zł 

2)zadania własne 4.642 zł 

11 282 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  i rentowe 
2 400 



3110 Świadczenia społeczne 2 400 

85216 Zasiłki stałe 20 600 

3110 Świadczenia społeczne 20 600 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 260 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 260 

4300 Zakup usług pozostałych  

 

4) Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 700 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 700 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  700 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 
700 

 

 

5) Dokonuje się przeniesienia wydatków  budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 200 6 200 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 6 200 6 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 200 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI  I 

OCHRONY PRAWA  ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

615,67 615,67 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 615,67 615,67 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,67  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  109,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

4300 Zakup usług  pozostałych 500  

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
2 000 2 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 2 000 

Zwiększenie potencjału technicznego jednostki ochotniczej 

straży pożarnej na wypadek klęsk żywiołowych – zakup 

wyposażenia OSP Przedmieście 

 2 000 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 212 153 212                

80101 Szkoły podstawowe 24 540 49 935 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 935 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
24 540  

80104 Przedszkola 76 089 56 414 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 414 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 237  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 539  

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 135  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 178  

80110 Gimnazja 8 499  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 499  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 753  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 753  

80149 

Realizacja zadań wymagających  stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych  w szkołach podstawowych  i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 21 731 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 214 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  968 

4120 Składki na Fundusz Pracy  32 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 3 517 

80150 

Realizacja zadań wymagających  stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży   w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych                     

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

40 331     22 529 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 915  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416  

4120 Składki na Fundusz Pracy  633 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 21 896 

80195 Pozostała działalność  2 603 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2 603 

852 POMOC SPOŁECZNA 25 599 25 599 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia                           

z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne   i rentowe                        

z ubezpieczenia społecznego  

2 350  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o 

2 350  



których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85204 Rodziny zastępcze  14 710 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego  oraz 

związków gmin  lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 14 710 

85206 Wspieranie rodziny  200 200 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
 200 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
200  

85216 Zasiłki stałe  2 350 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 2 350 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 259 8 339 

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 

3110 

Świadczenia społeczne 

1)zadania zlecone 304 zł 

2)zadania własne 2.080 zł 

 2 384 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zadnia zlecone 
304  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  350 

4300 Zakup usług pozostałych   4 270 

4309 Zakup usług pozostałych 355  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 600  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
 1 330 

85295 Pozostała działalność 16 790  

3110 Świadczenia społeczne 16 790  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 733 1 733 

85401 Świetlice szkolne 1 733 1 733 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 622  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1 733 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
23 800 23 800 

90002 Gospodarka odpadami 23 800 23 800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 300 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 500 

4300 Zakup usług pozostałych 16 500  

4610 Koszty postępowania egzekucyjnego 4 000  

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 364/2015  

                                                                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Łańcuta 

                                                                                                                                                                                        z dnia 28 września 2015 r. 

 

Zmiany planu wydatków jednostek budżetowych 

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 2 

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 3 

Zespół Szkół 

Nr 1 

Gimnazjum              

Nr 1 
Zmiana budżetu 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      

80101 Szkoły podstawowe - 7.221 30.637 1.979  25.395 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49.935   49.935 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 7.221 - 19.298 1.979  - 24.540 

80110 Gimnazja   - 541 - 7.958 - 8.499 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
  - 541 - 7.958 - 8.499 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1.040 - 188 - 1833 -692 - 3.753 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 1.040 - 188 - 1833 -692 - 3.753 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

- 6.007 - 30.788 - 1.528 20.521 - 17.802 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.625 - 40.917 - 1.089 14.716 - 30.915 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2.119 - 8.679 - 413 1.795 - 9.416 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 580 599 - 26 640 633 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
317 18.209  3.370 21.896 

80195 Pozostała działalność  2061 819 - 277 2.603 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2061 819 - 277 2.603 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
- 459 - 293 - 58 810 - 

85401 Świetlice szkolne - 459 - 293 - 58 810 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   - 111  - 111 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 809 - 869  53 3 - 1.622 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
350 576  807 1 733 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja budżetowa 

Przedszkole 

Miejskie              

Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie               

Nr 2 

Przedszkole 

Miejskie              

Nr 3 

Przedszkole 

Miejskie              

Nr 4 

Przedszkole 

Miejskie              

Nr 5 

Zmiana 

budżetu 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE       

80104 Przedszkola - 7.663 - 10.867 - 4.609 12.475 - 9.011 - 19.655 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.220 9.811 8.309 30.074  56.414 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9.274 -13.424 - 5.268 - 7.097 - 6.174 - 41.237 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.180 -4.463 - 3.133 3.237  - 5.539 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.114 - 1.976 - 1.462 - 9.372 - 2.211 - 17.135 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 3.315 - 815 - 3.055 - 4.367 - 626 - 12.178 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego    

14.327 - 11.473 - 4.069 - 21.731 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.013 - 9.118 - 2.917 - 17.214 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.940 - 1.568 - 2.540 - 968 

4120 Składki na Fundusz Pracy 177 - 224 - 369  32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1.197 - 563 1.757 - 3.517 

 


